

**SIERRA WOODWORKS, S.L.**

C.I.F. B40263485

C/ PAYSANDÚ, 1172 BUZÓN 724
40424 LOS ÁNGELES DE SAN RAFAEL
SEGOVIA

TEL. 921 126 014 - 652 222 861

E-MAIL. info@sierrawoodworks.es

www.sierrawoodworks.es

CLIENTE:

Virginia Albuja San Casiano

Alberto Bosch, 17 1 derecha

28014 - Madrid

NIF: 53439362N

REF.- PERFUMES**FACTURA**

Nº FACTURA	24/776
FECHA	03-04-24

CONCEPTO	CANTIDAD	PVP	TOTAL
Fabricación e instalación de mueble expositor nº1 en DM lacado, bandejas en chapa de acero lacado, superficie superior de estantes en cristal translúcido y led interior y en zócalo.	11	1.415,00 €	15.565,00 €
Fabricación e instalación de mueble expositor nº2 en DM lacado con puerta aplacada con espejo gris, estantes interiores y led en zócalo.	3	925,00 €	2.775,00 €
Fabricación e instalación de mueble expositor nº3 en DM lacado con frente aplacado con espejo gris y led en zócalo.	1	635,00 €	635,00 €
Fabricación e instalación de mueble cubreradiador expositor nº6 en DM lacado con panel con rejillas fresadas, estantes en escalera con doble línea de led y led en zócalo.	1	1.280,00 €	1.280,00 €
Fabricación e instalación de estantería nº7 de almacenaje, en melamina.	1	570,00 €	570,00 €
Fabricación e instalación de 2 estanterías nº8, con estantes en escalera con trile línea led, en melamina.	1	3.400,00 €	3.400,00 €
Fabricación e instalación de armario de almacenaje nº9 de almacenaje, en melamina, con puertas, barra ropero y gavetas.	1	1.106,00 €	1.106,00 €
Fabricación e instalación de totem expositor en DM lacado. Dimensiones 35 x 35 x 90/100/120 cm de alto.	3	150,00 €	450,00 €

Fabricación e instalación de mostrador de recepción en DM lacado y melamina en el interior. Dimensiones 188 x 80 x 90 cm de alto.	1	2.260,00 €	2.260,00 €
Fabricación e instalación de mueble expositor nº4 en DM lacado y melamina en el interior, y con parte superior en cristal opal retroiluminado. Dimensiones 188 x 80 x 90 cm de alto.	1	1.230,00 €	1.230,00 €
Cambio de melamina blanca por roble en mueble cocina y ropero, en estantes, frentes de cajones y puertas.	1	335,00 €	335,00 €
Pago factura 23/735	-1	14.430,50 € -	14.430,50 €
Pago factura 23/739	-1	7.215,25 € -	7.215,25 €

BASE IMPONIBLE	7.960,25 €
----------------	------------

21% IVA	1.671,65 €
---------	------------

TOTAL	9.631,90 €
--------------	-------------------

FORMA DE PAGO

PENDIENTE DE PAGO POR TRANSFERENCIA F.F.

ES73 2100 4960 1622 0013 3496